they appear to have erected a chapel upon their lands, the ruins of which

can still be traced.

The deed is dated at Aberdeen, and has got the names of Sir

Gilbert of Strachan, Sir Thomas Knight, and Sir Thomas Davyson,

chaplains, and has also the name of Arthur Byset, probably a near
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relative. The charter is confirmed by the Earl of Huntly, the granter's

"dread lord" at Strathbogie. It has got the seal of the Earl entire:

—

Omnibus banc cartam visuris vel audituris Alexander Comes de

Huntlie et Dominus de Badenache salutem in Domino sempiternam

Noveritis nos quandam cartam Alexandri Byssate de Brarodok factam

Donaldo filio Ricardi de terris suis de Tulycarne-Byssate . . . vidisse

inspexisse et diligenter examinasse cujus quidem carte tenor sequitur in

hec verba OMNIBUS banc cartam visuris vel audituris Alexander Byssate

de Brarodok salutem in Domino sempiternam Sciatis mee utilitate mea
in hac parte previsa et diligenter considerata Dedisse concessisse et

vendidisse . . . dilecto meo Donaldo filio Ricardi omnes et singulas

terras meas de Tullycarne-Byssate cum pertinenciis jaccntes in dominio

de Obyne infra vicecomitatum de Abirdene pro quadam certa summa
pecuniae usualis monete regni Scocie quam dictus Donaldus michi

tempore confectionis presentium in pecunia numerata bene et fideliter

persolvebat unde me bene contentum teneo et fideliter persolutum et

predictum Donaldum heredes suos et assignatos pro me heredibus meis

et assignatis inde quiteclamo omnino et imperpetuum per presentes

Tenendas et habendas dictas terras . . . prefato Donaldo heredibus suis

et suis assignatis a me heredibus meis et meis assignatis in feodo et

hereditate imperpetuum in bostis planis . . . Reddendo inde dictus

Donaldus heredes sui et sui assignati domino meo metuendissimo domino

comiti de Huntle et successoribus suis tanquam dominis superioribus

dictarum terrarum cum pertinenciis unum denarium argenti nomine albe

firme ad festum pentecostes si petatur tantum pro omni alio servicio

. . . Et ego vero dictus Alexander heredes mei et mei assignati omnes

et singulas terras de Tulycarne-Byssate . . . prefato Donaldo heredibus

suis et suis assignatis contra omnes mortales warandisabimus acquietabimus

et fideliter imperpetuum defendemus per presentes In cujus rei testi-

monium sigillum meum huic presenti carte mee est appensum apud

burgum de Abirdene vicesimo secundo die mensis Junii anno Domini
millesimo quadringentesimo quinquagesimo nono Testibus Dominis